
平成３１年３月吉日 

低平地研究会 

会 員 各 位 

低平地研究会 

 会長 西 村  平 

 

平成３０年度低平地研究会活動報告会及び特別講演の開催について 

 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

低平地研究会の活動につきまして、日頃より格別のご高配を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、低平地研究会平成３０年度活動報告会を下記のとおり開催いたします。 

本年度は定例の部会活動報告とともに、川村嘉応氏（佐賀大学農学部特任教授）に 

「有明海における水環境とノリ生産の現状」と題して特別講演をお願いしております。 

 何かとご繁忙のこととは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

なお、会員外の方も自由にご参加ください。 

 

記 

 

○日 時：平成 ３１ 年 ４ 月１９ 日（金） １４：３０～１７：３０ 

                    （受付１４：１５～） 

○場 所：佐賀大学理工学部６号館ＤＣ棟（２階）多目的ホール 

           佐賀市本庄町１番地 （本庄キャンパス） 

○内 容：  

     １４：３０～１４：３５【開会挨拶】西村 平（低平地研究会会長） 

     １４：３５～１５：３５【活動報告会】 

                 運営委員長 三島伸雄 挨拶 

                 ５専門部会報告（各１０分） 

            （休   憩） 

１５：５０～１７：３０【特別講演会】 

「有明海における水環境とノリ生産の現状」 

            川村 嘉応 氏（佐賀大学農学部特任教授） 

  ※ 多数の方々のご参加を重ねてお願いいたします。 

【連絡先】      低平地研究会事務局 
（佐賀大学 理工学部 内） 

〒840-8502 佐賀市本庄町１番地 

TEL/FAX.0952-28-8712 E-mail:lora@lora-saga.jp 
※当日は電話に出ることができません。 

 

 

※佐賀大学へ車でお越しの場合は、入構料２００円が必要となります。 

南部バイパス側より入構頂き、自動券売機にて入構券をお買い求めください。 

 


